http://www.running59.com

Clt Dos.

ONOOA WN =

1689
1803
1855
1885
1278
1732
1872
1754
1818
1681
1805
1704
1801
1766
1867
1688
1693
1796
1697
1908
1871
1797
1987
1942
1793
1991
1853
1935
1880
1911
1279
1694
1963
1947
1746
1822
1671
1840
1937
1988
1916
1924
1785
1950
1272
1912
1899
1712
1680
1687
1676
1874
1978
1971
1952
1910
1745
1784
1813
1985
1285
1770
1742
1892
1903
1811
1923
1900
1767

Nom Prénom
POULET Stéphane
BERNARD Laurent
DEMARET Cédric
HUET Ludovic
GILLERON Davy
COLLERY Benoit
GEROLAMI Florian
HARBOUX Victor
CATHERINE Aurelien
CUISSET Daniel
BERTEAUX Mickael
TALFER Dylan
BARUZIER Vivien
CUISSET Alain
DUHAMEL Sandrine
DURIEUX Karl
DYSON Jean-Claude
BAILLY Nicolas
GUILLOUX Samuel
MARTINEZ Rodrigue
FOUCART Frederic
BAILLY Jonathan
CONGIU Julien
VANDENVEN Damien
DERAMONT Gabriel
ALCESILAS Nicolas
DEMARET Yohann
STAFCHELIN Cédric
HEULERS Thierry
MONVOISIN Jonathan
DESESTRE Vincent
MEHAY Jonathan
VANDERHAEGEN Régis
WIBAILLE Olivier
PICART Benjamin
COLINET Cedric
HOCQUET Antoine
DEBLIQUIS Laurent
STEVANCE Jerome
COGNAUX Olivier
PARENT Jean-Frangois
ROSSA Anthony
BARBE Stephane
LACOMBLEZ Jérome
DREVET Julien
NEMEGHAIRE Jérémy
LEGRAND Stéphane
LEVANT Sebastien
CAUCHEFER David
HARBONNIER Laurent
ALDERWEIRELDT Vincent
GONDRY Sébastien
LIENARD Ludovic
COGNEAUX Eric
MIRLAND Renaud
MICHAUX Damien
DUFOUR Pierre
TAQUET Benoit
BOUVARD Cedric
DETOURNAY Thomas
PESCE Mario
KASPAR Nicolas
LAMBERT Sébastien
JOVENIAUX Laurent
LOUVRIER Valery-Jules
BOULEAU Théo
ROSIN Thomas
LEPREUX Alexandre
HENNEQUART Vincent

Les 10 km de Grand-Fayt 2018

Epreuve : 10 km

Club
ASFA Ferriére

Run in Maroilles
Trakks

Grac

ASFA Ferriére

Run in Maroilles

ESA 59 Maubeuge

Caf Fourmies

Pompier aulnoy Aymeries
Team Triathlon Maubeuge

Club Sportif gendarmerie Avesnes sur

Traceux de Sassegnies

Grac

AS GUEUX Reims
CA Fourmies

Run in Maroilles
Run in Maroilles
RC Peissant

Run in Maroilles

Run in Maroilles
CAF

Les Traceux de Sassegnies
Caf Fourmies

ASFA Ferriére

Maubeuge Marathon

Xter mormal natura

Caf Fourmies

Maubeuge Marathon

ASFA Ferriére
Maubeuge Marathon
Galop Romain Bavaisien
Caf Fourmies

Traceux de Sassegnies

Decathlon Hautmont

UCA

Cat.
M1
M1
M1
SE
SE
SE
ES
SE
SE
SE
SE
SE
SE
M2
M1
M1
M1
M1
SE
SE
M1
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
M2
SE
SE
SE
M1
M1
SE
M1
CA
M1
SE
SE
M1
SE
M1
M1
SE
SE
M1
SE
M1
M1
M1
M1
SE
M1
SE
SE
SE
M2

Sexe Temps

TETIZETEZIZIZIZI=EZIZIZIZIZZIZIZIZIZIZIZIEZIZIZIZEIZIZEIZEIZTIZEIZEIEEZEIEZEIZIEEEEESEEEEEEEEEEE mMEEEEEEZE=EEE=ERERE

0:35:45
0:36:44
0:37:50
0:37:51
0:38:14
0:38:24
0:38:52
0:39:08
0:39:21

0:39:25
0:39:36
0:39:39
0:39:46
0:40:01
0:40:01
0:40:11

0:40:20
0:40:24
0:40:32
0:40:32
0:40:44
0:40:53
0:41:04
0:41:29
0:41:30
0:41:37
0:41:45
0:41:47
0:41:51

0:41:55
0:42:08
0:42:17
0:42:21

0:42:50
0:43:01

0:43:06
0:43:09
0:43:10
0:43:10
0:43:17
0:43:22
0:43:30
0:43:51

0:44:00
0:44:06
0:44:20
0:44:48
0:44:57
0:45:02
0:45:16
0:45:19
0:45:19
0:46:00
0:46:04
0:46:07
0:46:12
0:46:48
0:46:48
0:46:49
0:46:54
0:47:01
0:47:17
0:47:27
0:47:27
0:47:29
0:47:33
0:47:35
0:47:35
0:47:46

Ecart

+0:58
+1:06
+0:00
+0:23
+0:09
+0:27
+0:16
+0:12
+0:03
+0:10
+0:03
+0:06
+0:15
+0:00
+0:10
+0:08
+0:04
+0:07
+0:00
+0:11
+0:09
+0:10
+0:24
+0:01
+0:06
+0:08
+0:02
+0:04
+0:03
+0:12
+0:09
+0:03
+0:29
+0:10
+0:05
+0:02
+0:00
+0:00
+0:07
+0:04
+0:08
+0:20
+0:09
+0:05
+0:14
+0:27
+0:09
+0:05
+0:14
+0:02
+0:00
+0:40
+0:03
+0:03
+0:04
+0:36
+0:00
+0:00
+0:04
+0:06
+0:15
+0:10
+0:00
+0:01
+0:04
+0:01
+0:00
+0:10

Moy
16.7
16.3
15.8
15.8
15.6
15.6
15.4
15.3
15.2
15.2
15.1
15.1
15.0
14.9
14.9
14.9
14.8
14.8
14.8
14.7
14.7
14.6
14.6
14.4
14.4
14.4
14.3
14.3
14.3
14.3
14.2
14.1
141
14.0
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.8
13.8
13.7
13.6
13.6
13.6
13.5
13.3
13.3
13.3
13.2
13.2
13.2
13.0
13.0
13.0
12.9
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
125

Pl/cat
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Clt
70
71

72
73
74

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Dos.
1282
1771
1273
1838
1292
1902
1879
1969
1972
1737
1913
1814
1730
1271
1894
1741
1974
1691
1865
1752
1897
1919
1863
1731
1917
1763
1755
1851
1941
1756
1748
1289
1961
1958
1288
1982
1970
1761
1735
1749
1983
1699
1700
1809
1962
1787
1966
1824
1734
1819
1854
1275
1284
1816
1843
1690
1984
1850
1764
1825
1864
1703
1720
1945
1736
1973
1869
1875
1740
1884

Nom Prénom

HECQ Emmanuel
VERNHOLLES J-Pierre
MERCIEZ Laurent
DEBLIQUIS Sarah
BILLOIR Bertrand
LOSSERAND Kevin
HARBONNIER Samuel
MARTIN Eddie
CAMUS Denis
DELSAUX Johan
NIGAUT Angélique
BRASSELET Guillaume
CAPELLE Franck
DREVET Thierry
LANTOINE Helene
WERY J-Christophe
LECLERCQ Jean-Michel
SUIN Mickael
DREVET Cyril
LIENARD Vincent
LEFEBVRE Martial
REVEL Vincent
DREVET Samuel
SAVAREUX Julie
PICARD Julien
PEYRAT Vincent
PAPEGAEY Pascal
DELOFFRE Emiline
VAILLANT Damien
KOPER Yamina
BARON Ludovic
PIAQUE Damien
BERGIROW Ludovic
ABARO Christophe
BOULENGER Edouard
SULMON Christian
AUQUIERT Patrick
BRYLAK Laurent
CULOT David
GENARD Sylvain
WILLOT Sébastien
HUBERDEAU Yanis
VRECK Delphine
BOULEAU Cedric
BOURDIN Roland
LEROI Philippe
SCAFARTO Franck
CONTO Manuel
ROBINET Aline

CECI Armondo
DENIS Philippe
DELIGNE Geoffrey
GUERNEAU Anne
BULTEZ Pascal
DECOURTEILLE Ludovic
BEKAERT Nicolas
COULON Christian
DELETTRE Renaud
BALDINU Sebastia
COULON Claude
DEVRET Emmanuel
JACQUIN Pauline
BOUTILLIER Emilie
WAROQUIER Amelie
BAILLY Fanny
SCIEUR Lise
FLANQUART Delphine
GREGOIRE Bruno
WERY Alexandre
HUART Nicolas

Les 10 km de Grand-Fayt 2018

Club

Maubeuge Marathon

ASFA Ferriere

Run in Maroilles

Run in Maroilles

Run in Maroilles
Run in Maroilles

Pastel Tri
Run a Curgies

Courir a Obies

Aulnoye Aymeries
Maubeuge Marathon

Epreuve : 10 km

Cat.
M1
M2
M1
ES
SE
SE
SE
M1
M2
SE
M1
M1
SE
M2
SE
M1
M3
SE
SE
SE
M1
M1
SE
SE
SE
M1
M2
SE
Ju
M1
M1
M1
M1
M2
SE
M3
M2
M1
M1
M2

Entente Leval Aulnoye Athlétisme SE

ASFA Ferriére

ASFA Ferriére

SNCF Courir Ensemble
Run in Maroilles

RC Peissant

Run in Maroilles
Traceux de Sassegnies

Running 59

Galop Romain Bavaisien
Running 59

Run in Maroilles

Run in Maroilles
Maubeuge Marathon
Maubeuge Marathon
™

CA Fourmies

Maubeuge Marathon
Maubeuge Marathon

SE
SE
SE
M2
M2
M2
M3
SE
M2
M2
SE
SE
M3
M1
M1
M3
SE
M2

Sexe Temps

M

SEE T TTTTZTEIEIZIZEIZIZIZINEZIZEITNEZEZEIZIZIZEITNEZEEZEEZEEZEZEENENEZTIEITNEZEEEZEEZEIEEENEZEETNEEEZEZEENELZ

0:47:48
0:47:51

0:47:51

0:47:51
0:47:58
0:47:59
0:48:00
0:48:03
0:48:14
0:48:39
0:48:41

0:48:50
0:49:04
0:49:08
0:49:10
0:49:18
0:49:27
0:49:33
0:49:37
0:49:50
0:49:57
0:49:57
0:50:03
0:50:07
0:50:07
0:50:28
0:50:32
0:50:35
0:50:54
0:50:57
0:50:57
0:50:59
0:51:14
0:51:15
0:51:20
0:51:34
0:51:41

0:51:42
0:51:51

0:52:02
0:52:02
0:52:03
0:52:03
0:52:04
0:52:06
0:52:18
0:52:29
0:52:33
0:52:42
0:52:44
0:52:45
0:52:50
0:52:58
0:53:05
0:53:12
0:53:16
0:53:19
0:53:41

0:53:46
0:53:47
0:53:54
0:53:56
0:54:09
0:54:27
0:54:28
0:54:29
0:54:34
0:54:34
0:54:37
0:54:43

Ecart
+0:01
+0:02
+0:00
+0:00
+0:06
+0:01
+0:01
+0:02
+0:11
+0:24
+0:02
+0:08
+0:14
+0:03
+0:02
+0:08
+0:08
+0:05
+0:04
+0:12
+0:07
+0:00
+0:05
+0:03
+0:00
+0:21
+0:04
+0:02
+0:19
+0:02
+0:00
+0:01
+0:14
+0:01
+0:04
+0:13
+0:07
+0:00
+0:09
+0:10
+0:00
+0:00
+0:00
+0:01
+0:01
+0:11
+0:10
+0:04
+0:09
+0:01
+0:01
+0:04
+0:08
+0:07
+0:06
+0:04
+0:03
+0:22
+0:05
+0:00
+0:06
+0:02
+0:13
+0:17
+0:01
+0:00
+0:05
+0:00
+0:02
+0:05

Moy
125
12.5
12.5
12.5
125
12.5
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
121
121
121
12.0
12.0
12.0
12.0
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
1.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
115
115
115
115
11.5
115
115
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
1.3
1.3
11.3
11.2
1.2
11.2
11.2
111
111
111
111
11.1
11.0
11.0
11.0
11.0
10.9
10.9
10.9
10.9

Pl/cat
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Cit Dos.
140 1909
141 1998
142 1753
143 1751
144 1728
145 1715
146 1706

Nom Prénom
MEYNCKENS Sylvain
CREMONT Romuald
SAWARYN Michaél
SAWARYN Pascal
HORIAU Bérenger
LERICHE Anita
MARTEVILLE Loic

147 1930 SIMPERE Sylver

148 1965 COURCIER Didier

149 1997 CUISSET Hervé

150 1975 DEMATTE Sylvie

151 1848 DELATTRE Sandrine
152 1944 VANZEMBERG Laurent
153 1791 LEVASSEUR Jerome
154 1792 COURTIN Sylvain

155 1943 VANDERBEKEN Myriam
156 1844 DEGOUSEE Damien
157 1905 MARLOT Sandrine
158 1936 STAFCHELIN Coraline
159 1989 DURIEUX Laurent

160 1986 LEGRIS Yann

161 1836 DAMERVAL Isabelle
162 1977 LORENT Dolovan

163 1686 LALLAIN Mickael

164 1286 VAN MEERHAEGHE
165 1685 GLOBES Frédérique
166 1939 STOUFF Guillaume
167 1725 FLAMME Alexandra
168 1675 LEBRUN Yann

169 1672 HAROUCHE Albert
170 1723 BODCHON Sarah

171 1951 TACQUET René

172 1876 GRODZKI Yann

173 1789 DEBRUYNE Damien
174 1906 MARLOT Mickael

175 1891 JOIRE Maxence

176 1679 HARVATH Marie-Laure
177 1802 BEAUREPAIRE Charlotte
178 1968 POIGNARD Stéphane
179 1976 MARTINI Malaurie

180 1743 WERY Jonathan

181 1948 SANSONE Sandrine
182 1893 JOVENIAUX Sabine
183 1719 CERCELET Sophie
184 1677 CAUVIN Mickael

185 1920 REVEL Christelle

186 1788 ATROUS Olivier

187 1999 LAMOTTE Gratien

188 1949 SOMMEREISEN Virginie
189 1727 CHAKCHOUK Sarah
190 1724 DERVAUX Sabrina
191 1990 MERELLE Grégory
192 1926 ROUSSEAUX Ludivine
193 1925 ROUSSEAUX Jean-Philippe
194 1932 SIMPERE Sandrine
195 1815 BRUNIAUX Jérémy
196 1866 DUBOIS Marie

197 1291 COSSU Nino

198 1928 SEGUIN Aurélie

199 1276 BUISSON Océane

200 1726 LONDERO Marina

201 1769 EDART Jean-Paul

202 1747 BEAUREPAIRE Victor
203 1940 TONEGUZZO Stephane
204 1835 CUISSET Alexandre
205 1896 LEBRUN Jean-Philippe
206 1707 DERVAUX Johnny
207 1992 ROUSSEAU Mickaél
208 1852 DELVAUT Michel

209 1799 BAJARD Justine

Les 10 km de Grand-Fayt 2018

Club

Run in Maroilles

Maubeuge Marathon
ASFA Ferriere

Run in Maroilles

Courir a grand fayt

Xter mormal natura

Xter mormal natura

Courir a grand fayt

RAC Run a curgies

Courir a Obies

Caf Fourmies

Run in Maroilles
SNCF Courir Ensemble
Courir a Obies

Paris

Run in Maroilles

Caf Fourmies

Epreuve : 10 km

Cat.
SE
M1
SE
M2
SE
M2
SE
SE
M3
M1
M2
M1
M1
SE
SE
SE
SE
SE
SE
M2
M1
M1
SE
M1
SE
M1
ES
SE
M1
M4
CA
M2
SE
SE
SE
SE
SE
SE
M1
SE
SE
M1
M1
SE
SE
M1
M2
SE
SE
SE
SE
M1
SE
SE
M1
SE
SE
M2
SE
SE
M2
M3
SE
SE
SE
SE
M1
M1
M3
SE

Sexe Temps

TEZIZIZIZIZEZEEETNTAZTAZAZENZENTIAZZITNZETTTIAETNETTINTEZIZIZZE2E a2 nnmEdndsdnamZsszEeansssZ

0:54:45
0:54:48
0:54:48
0:54:49
0:54:53
0:54:54
0:54:58
0:55:01

0:55:02
0:55:18
0:55:21

0:55:21

0:55:39
0:55:40
0:55:40
0:55:49
0:55:57
0:55:58
0:56:02
0:56:10
0:56:29
0:56:42
0:56:52
0:56:52
0:57:15
0:57:20
0:57:21

0:57:25
0:57:40
0:57:41
0:57:58
0:57:58
0:58:06
0:58:12
0:58:19
0:58:19
0:58:41

0:58:51

0:59:14
0:59:14
0:59:15
0:59:16
0:59:17
0:59:21

0:59:24
0:59:29
0:59:38
0:59:50
0:59:51

0:59:54
1:00:30
1:00:30
1:00:49
1:00:49
1:00:54
1:00:57
1:00:59
1:00:59
1:01:02
1:01:02
1:01:08
1:01:39
1:01:44
1:01:55
1:02:03
1:02:09
1:02:49
1:04:16
1:04:48
1:04:59

Ecart
+0:02
+0:02
+0:00
+0:00
+0:04
+0:01
+0:04
+0:03
+0:00
+0:16
+0:02
+0:00
+0:17
+0:00
+0:00
+0:08
+0:08
+0:01
+0:03
+0:07
+0:19
+0:13
+0:09
+0:00
+0:23
+0:05
+0:00
+0:03
+0:15
+0:00
+0:17
+0:00
+0:07
+0:05
+0:06
+0:00
+0:21
+0:10
+0:22
+0:00
+0:01
+0:00
+0:01
+0:04
+0:03
+0:04
+0:09
+0:11
+0:01
+0:03
+0:35
+0:00
+0:18
+0:00
+0:05
+0:02
+0:01
+0:00
+0:02
+0:00
+0:05
+0:31
+0:05
+0:10
+0:07
+0:06
+0:39
+1:26
+0:32
+0:11

Moy
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
9.9

9.9

9.8

9.8

9.8

9.8
9.8
9.8
9.8
9.8
9.7
9.7
9.6

9.6
9.5
9.3
9.2
9.2

Pl/cat

747
75
76
51
52

26
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Les 10 km de Grand-Fayt 2018

http://www.running59.com

Clt
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

Dos.
1995
1922
1927
1929
1695
1696
1878
1281
1274
1790
1684
1859
1783
1857
1804
1290
1287
1993
1938
1806
1826
1868
1904
1744
1837
1772
1996
1890
1888
1994
1293
1750
1692

Nom Prénom Club
WILLIAME Benoit
ROLLIER Angélique
SEGUIN Sébastien
SIMPERE Patrick
LECADIEU Angélique
GODIN Ludovic
HALLIER Rémi

DI PASQUALE Angelo
GLOWACZ Remy
MEUNIER Roger
CUISSET Marie-ange
DENIS Marik

CAUVIN Pascal
DENIS Myriam
BERNARD Christophe
FICHET Marina

EHLY Bertrand
ROUSSEAU Sophie
STIEVENARD Karine
BERTRAND Xavier
CREMONT Nicolas
DUPONT Claudia
MANNARINO Micheline
DEGARDIN Laétitia
DE GROTTE Stephanie
ETHUIN Christine
CARTHY Stéphanie
HUET Fanny

HUET Emmanuel
WILLIAME Elena
LELEU Quentin
DELMOTTE Mélanie
LIMBOURG Frederic

Caf Fourmies

Maubeuge Marathon

Epreuve : 10 km

Cat.
M1
SE
M1
M2
M1
SE
SE
M2
M2
M1
M1
SE
M2
M2
M2
SE
SE
M1
M1
M1
SE
SE
M4
SE

Sexe Temps

STENEZNT NI TATIEZITNTETNETNZEIINEZZIZIZIZ2nZEZEZ

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

e e s

1

:05:04
:05:16
:05:17
:05:23
:05:35
:05:37
:06:28
:06:41

:06:43
:06:52
:07:21

:09:07
:10:04
110:22
110:24
11:15
111:15
111:47
:11:48
114:22
114:25
114:25
:14:50
115:41

:17:56
118:24

1:20:51
1:21:15
1:21:20
1:21:49
1:22:45
1:30:42
1:32:35

Ecart Moy Pl/cat

+0:04
+0:12
+0:00
+0:06
+0:12
+0:01
+0:51
+0:13
+0:01
+0:08
+0:29
+1:45
+0:57
+0:17
+0:02
+0:51
+0:00
+0:32
+0:01
+2:33
+0:02
+0:00
+0:24
+0:51
+2:14
+0:28
+2:26
+0:23
+0:05
+0:28
+0:56
+7:56
+1:52

9.2
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.0
8.9
8.9
8.9
8.9
8.6
8.5
8.5
8.5
8.4
8.4
8.3
8.3
8.0
8.0
8.0
8.0
7.9
7.6
7.6
7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
6.6
6.4

53
27
54
24
13
77
78
25
26
55
14
79
27
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